

№п.п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость материалов с НДС, (руб.)		Стоимость работ с НДС, (руб.)		Всего стоимость за ед. изм., (руб.)	Общая стоимость, с НДС, (руб.)
				За ед.	Всего	За ед.	Всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Автоматическая пожарная сигнализация									
1	Контроллер двухпроводной линии, С2000-КДЛ, Болид	шт	1		0	800,00	800,00	800,00	800,00
2	Источник питания 12В, 3А, РИП-12 исп. 02, Болид	шт	1		0	600,00	600,00	600,00	600,00
3	Аккумулятор 7А/ч, АКБ 17-12, Болид	шт	2		0	400,00	800,00	400,00	800,00
4	Извещатель пожарный дымовой адресно-аналоговый, ДИП-34А, Болид	шт	76		0	450,00	34200,00	450,00	34200,00
5	Извещатель пожарный ручной адресный, ИПР 513-3А, Болид	шт	2		0	600,00	1200,00	600,00	1200,00
6	Кабель огнестойкий, КПСЭнг-FRHF 1x2x0,75, СпецКабель	м	600		0	70,00	42000,00	70,00	42000,00
7	Труба гофр. с зондом 20мм из самозатухающего ПВХ-пластика, Д20, ПожТехКабель	м	600		0	40,00	24000,00	40,00	24000,00
8	Держатель для трубы ПВХ 20 мм гофрированной, Д20, ПожТехКабель	шт	1200		0	20,00	24000,00	20,00	24000,00

ИТОГО, РУБ.

127600,00

В ТОМ ЧИСЛЕ НДС 18%,РУБ.

19464,41

